
令和 3年 8月 27日 

兵庫県立播磨農業高校 御中 

 

神姫バス株式会社 

バス事業部 計画課 

 

令和 3年 10月 1日ダイヤ改正のお知らせと周知のお願いについて 

 

 拝啓 残暑の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は弊社路線バスの運行にあたり格別のご高配を賜り、有難くお礼申し上げます。 

さて、令和 3年 10月 1日ダイヤ改正に伴い、貴校の職員および生徒の方々の通勤およ

び通学にご利用いただいております「北条営業所～山陽高砂線」の一部区間を休止いたし

ますので、下記の通りお知らせいたします。 

  つきましては、ダイヤ変更内容について貴校内ならびに保護者の皆さまに周知をお願

いしたく存じます。ご利用のお客様にはご不便お掛け致しますが、ご理解とご協力を賜り

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

実 施 日：令和 3年 10月 1日（金）より 

実施内容：「宝殿駅～山陽高砂駅」間における高砂市コミュニティバスへの置換え 

実施理由：予てから宝殿駅以南はご利用が僅少で路線の維持が困難であったため、路線バス

を休止し高砂市コミュニティバスにて当該区間を運行することとなった。 

 

・払い戻しについて 

定 期 券 ：手数料無料にて払い戻しを行う。 

        ただし、有効期限が令和 3年 10月 1日以降も継続している場合のみ 

ニコパカード：手数料 210円にて払い戻しを行う。 

払い戻し場所：神姫バス㈱ 加古川・姫路駅前案内所 ／ 神姫バス㈱北条営業所 

 

・他の交通での通勤手段 

 詳細は添付資料（じょうとんバス時刻表／乗換時刻表）をご参照ください。 


